U 8 Dééin - Ceska Kamenice - Rumburk/Varnsdorf ST (%)

Zastavka: Dolni Podluzi

PRACOVNI DNY R

6 48 Min.
7

8

9

10

11

12 48
13

14 48
15

16 48

Plati od 09.06.2024 do 14.12.2024

Zastavka
Dé&cin hlavni nadrazi
Décin vychod
Bfeziny u Décina
Mala Velen
Benesov nad Ploucnici
Dolni Habartice
Markvartice (Zst)
Veselé pod Rabstejnem
Ceska Kamenice
Horni Kamenice
Miyny
Kytlice
Jedlova
Chfibska
Rybnisté
Horni Podluzi
Jifetin pod Jedlovou

V¥ Dolni Podluzi

7

Linka &. 000908 Décin - Ceska Kamenice - Rumburk/Varnsdorf

Vseobecné informace: 221 111 122, Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a.s., NabfeZi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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